UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-KTCN Lạng Sơn, ngày      tháng 11 năm 2025

V/v tổng kết, đánh giá kết quả triển

khai thực hiện chiến dịch 90 ngày làm

giàu, làm sạch cơ sở dữ liệu Quốc gia

về đất đai theo Kế hoạch số 515/KH-

BCA-BNN&MT

                              Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường.

Thực hiện Công văn số 9529/BNNMT-QLĐĐ ngày 25/11/2025 của Bộ

Nông nghiệp và Môi trường về việc tổng kết, đánh giá kết quả triển khai thực

hiện chiến dịch 90 ngày làm giàu, làm sạch cơ sở dữ liệu Quốc gia về đất đai

theo Kế hoạch số 515/KH-BCA-BNN&MT, đồng chí Đinh Hữu Học, Phó Chủ

tịch Thường trực UBND tỉnh giao Sở Nông nghiệp và Môi trường:

1. Chủ trì, phối hợp với Công an tỉnh, Sở Nội vụ, UBND các xã, phường và

các cơ quan liên quan tham mưu thực hiện các nội dung yêu cầu của Bộ Nông

nghiệp và Môi trường tại Công văn trên; báo cáo, đề xuất UBND tỉnh chậm nhất

ngày 29/11/2025.

2. Tham mưu thực hiện tổng kết Kế hoạch triển khai thực hiện chiến dịch

90 ngày làm giàu, làm sạch cơ sở dữ liệu đất đai trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn và

Kế hoạch phát động phong trào thi đua “Làm giàu, làm sạch cơ sở dữ liệu quốc

gia về đất đai” trên địa bàn tỉnh, bảo đảm hoàn thành trước ngày 15/12/2025.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Nông nghiệp và Môi trường, các

cơ quan liên quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Các sở, ngành: NV, KHCN, CAT;

- UBND các xã, phường;

- C, PCVP UBND tỉnh, các Phòng CM,

  Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KTCN(NNT).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Công Hiệp

		2025-11-26T10:21:00+0700

		2025-11-26T13:46:57+0700

		2025-11-26T13:46:57+0700

		2025-11-26T13:46:57+0700